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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

ISL21009DFB50ZR5314

Pjesa e Numrit ISL21009DFB50ZR5314 Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Renesas Electronics Corporation Gjendja e stoqeve 4484 pcs stock

Përshkrim i produktit IC VREF SERIES 0.16% 8SOIC Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Voltage - Output (Min / Fikse) 5V Tensioni - Input 5.5V ~ 16.5V

tolerancë ±0.16% Koeficienti i Temperaturës 10ppm/°C

Paketa e Pajisjes Furnizuese 8-SOIC seri FGA™

Lloji i referencës Series Paketa / Rasti 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

Pako Tube Lloji i daljes Fixed

Temperatura e punës -40°C ~ 125°C (TA) Zhurma - 10Hz deri 10kHz 22µVrms

Zhurma - 0.1Hz deri në 10Hz 4.5µVp-p Lloji i montimit Surface Mount

Furnizimi aktual 180µA Prodhimi aktual - 7 mA

Numri i produktit bazë ISL21009

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Bota e ngulitur: Përpunimi i shikimit të AI për 12 kamera

2023/03/15

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

Specifikimet të ISL21009DFB50ZR5314

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong

https://al.global-ic.net/
https://al.global-ic.net/productdetail/Renesas-Electronics-Corporation-ISL21009DFB50ZR5314-1593823
https://al.global-ic.net/manufacturer/Renesas-Electronics-Corporation
mailto:info@global-ic.hk
https://al.global-ic.net/rfq?productid=1593823
https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-AI-vision-processing-for-12-cameras
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://al.global-ic.net/news/Triple-display-Atom-x7000-board-gets-4x-2.5Gbit-s-Ethernet-and-2x-RS-485
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